[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ
от 07.12.2020                                                                                             № 9/39
Ставрово

	О внесении изменения в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 30.09.2020 г №1/4 «Об избрании членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации поселка Ставрово»

        На основании статей 35,37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» статьи 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, решения Совета народных депутатов поселка Ставрово от 04.09.2015 г. № 12/58 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области»» Совет народных депутатов поселка Ставрово  р е ш и л :

    1. Внести в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 30.09.2020 г № 1/4 «Об избрании членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации поселка Ставрово» следующие изменения:

1.1 Пункт 1 решения Совета народных депутатов поселка Ставрово от 30.09.2020 г № 1/4 «Об избрании членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации поселка Ставрово» изложить в следующей редакции:

«1.Избрать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации поселка Ставрово в составе 4-х человек.

Состав конкурсной комиссии:

1. Павлов Павел Александрович -  глава поселка Ставрово

2. Ионова Наталия Александровна - заместитель председателя Совета  народных депутатов п. Ставрово
3. Иванов Алексей Владимирович- депутат

4. Грехов Александр Сергеевич- депутат».
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru и в газете «Доверие».
Глава поселка Ставрово                                                             Павлов П.А.